AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA ELETRÔNICA DIE-017-2024

A prefeitura municipal de Iraquara-Ba, através da comissão permanente de licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o cancelamento da
dispensa eletrônica divulgada através do edital de dispensa eletrônica DIE-017-2024 para
retificação do termo de referência, tendo por objeto: serviço de instalações artísticas e
esculturas: cenário megafauna, tigre dente de sabre, restauração e reinstalação da preguiça
gigante no povoado de Santa Rita e painel artístico no parque da dolina, tipo: menor preço
por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus
anexos. Assim sendo, a sessão fica suspensa e nova publicação se dará nos termos da lei. Iraquara,
08 de maio de 2024. Elaine Novaes Ribeiro, agente de contratação.

		2024-05-08T16:19:13-0300